
 

＊会   報＊ 

                        

会 報 第 ２ ４ １ 号                                                  

                      令和４年５月吉日 

 

会 員 各 位 

公益社団法人 

垂水市シルバー人材センター 

事務局長  鵜飼 康弘 

 

 

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

会員の皆様には、かねてより当センターの業務運営につきまして、多大

なるご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

気候の変化による体調管理が大変ですが、十分に気をつけられて、お過

ごし下さい。又全国各地で変異型コロナウイルスが蔓延しておりますの

で、引き続き会員の皆様も感染予防対策に留意して頂きますようよろしく

お願い致します。 

５月はシルバー人材センターにとっても、一年の中でも大事な総会開催

等で何かと忙しい時期であり、皆様にはご迷惑をおかけしますが、会員の

皆様のご理解、ご協力をお願いいたします。 

 最後に会員の皆様と事務局が一体となり、充実した一年に向けて頑張っ

て行きたいと思いますので、よろしくお願いいたします。 

 

お知らせ 

＊令和４年度定時総会について 

  今回の定時総会も昨年同様、新型コロナウイルス感染予防対策として

時間短縮及び少数の会員出席での開催を予定しております。会員の皆様

におきましては、改めてご連絡申し上げますので、ご理解下さいますよ

うお願い致します。 

   

＊令和４年度の会費について 

  例年であれば総会時に会費をご持参して頂くのですが、本年度も時間

短縮及び少数の会員出席での総会となりますので、５月２７日（金）

までシルバー人材センターへご持参下さい。（1,500円）   

裏へ続く 



                      

 

 

 

＊馬鈴薯予約販売について 

   当センターが栽培しております、馬鈴薯を電話予約（32‐9781）に

て受付けております。売価につきましては、１ｋｇ当たり１００円で

す。又箱詰めにつきましては、箱代が別途請求（１００円）になりま

すのでよろしくお願いいたします。（品種は、ニシユタカです。） 

 

＊４月分の配分金の支払いは、令和４年５月２０日（金）です。 

 

＊仕事の案内 

  

発注者 内容 時間 日数 配分金 

日清医療食品 調理補助 8:30～16:00 要相談 821円 

(株)セイシン 調理 8:30～15:00 要相談 821円 

コスモス苑 環境整備 8:30～13:30 

（内 3時間） 

要相談 821円 

 

 

＊令和４年４月末現在、１７６名の会員登録状況となっております。 

 会員の皆様も、健康で働く意欲のある地域の 60才以上の方や知人の

方々に再度入会の声をかけていただきます様、お願いいたします。 

  

 

※ 会員の皆様へのお願い。 

 

これからも安全・安心への取り組みをより一層徹底して頂くようお願い致

します。 

 

・工具・道具類などの点検・整備 

・足場確認 

・会員同士の声掛け 

・安全運転など 


